[image: image4.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.07.2021
	№ 1834

                                                        г.Боровичи

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, Правила землепользования и застройки Сушанского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Сушанского сельского поселения от 10.11.2009 № 41, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 23.06.2021 № 1 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить  разрешение  на  условно  разрешенный  вид использования:

«коммунальное обслуживание» (код 3.1.1) земельному участку площадью 270 кв.метров по адресу: Новгородская обл., р-н Боровичский, Сушанское с/п, расположенному в кадастровом квартале 53:02:0151203 (Приложение № 1 к настоящему постановлению);

«коммунальное обслуживание» (код 3.1.1) земельному участку площадью 270 кв.метров по адресу: Новгородская обл., р-н Боровичский, Сушанское с/п, расположенному в кадастровом квартале 53:02:0151306 (Приложение № 2 к настоящему постановлению);

«коммунальное обслуживание» (код 3.1.1) земельному участку, по адресу: Новгородская обл., р-н Боровичский, Сушанское с/п, расположенному в кадастровом квартале 53:02:0151305 (Приложение № 3 к настоящему постановлению).
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   А.Н. Герасимов
кн

Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального района

от 06.07.2021_№ 1834
[image: image1.jpg]Yreepxaena

(HANMENOREIIIE AOKYMENTE O y TREPRACINN, BETWAAR HANMEHOBAIILS

OPraHOR FOCy ARpCTREHHON ;‘rnﬁ:n;n_ﬂ;m MOCTHOTD

CAMOYTIPARICHIN, TPHHABIINX PELICHIC 05 YTREPRACHIN CxeMbl

W NOTHCABIINX COTAMICHNE O NCPEPACTIPEACACHIN IEMENBNLX YIACTROR)

or Ne

NOJIOKEeHHS 3eMeJIBHOI0 YYACTKA HJIH 3€eMeJIbHBIX YYACTKOB HA

Cxema pac
KaJacTPOBOM IIAHE TEPPHTOPHH
Z 3v1
HOMeEp 3eMeNlbHO20 yvacmka
ey ) 270 k6. M

TInowadb 3eMeNbHO20 YHacmKa
Cucmema koopounam MCK-53 (3ona-3)

Koopaunarsi, M
O6o3naveHne XapaKkTepHbIx

TOYEK IPAHHIbI X Y
1 2 3
i 566881,20 3156412,59
n2 566899,08 3156410,45
H3 566900,86 3156425,35
nd 566882,98 3156427,48
ul 566881,20 3156412,59

Macwmab 1:1 000

Venosuvie obo3navenus:
- UCnpawueaeMblii 3eMeNbHbIl YUACMOK
- Qocmyn K 3eMIsAM 00ue20 NOb306aHUs.

Приложение № 2
к постановлению Администрации

муниципального района

от 06.07.2021_№ 1834
[image: image2.jpg]VYTBepxaena

(HANMEHOBAHNE NOKYMEHTA OO YTBEPAACHIN, BRITIOYAR HANMEHORANNHA

OpraHoB roCyAAPCTBEHHOMN BRACTH WK OPTAHOB MECTHOTO

CAMOYNPAB/CHNS, NPHHABLINX PEUICHAE 06 YTBEPRACHHH CXEMBI

WIH MOAMMCABIIAX COTAAECHHE O NMEPEPACTPEACICHHH 3EMEBHBIX Y4ACTKOB)

or Ne

Cxema PACIOJIOKEHHA 3eMeJIbHOI0 y4acTKa HJIH 3eMeJIbHBIX YYAaCTKOB Ha
KaJacTpoBoM IJIaHe TEePPHTOPHH

Vcn06Hbll HOMED 3eMeNbHO20 yuacmka 3v1

TInowade 3eMenbHO20 yyacmka 270 k8. M

Cucmema koopouram MCK-53 (3ona-3)

O6o3HaYeHHE XaPAKTEePHBIX Koopauuarbl, M
TOYEK rpaHHIbI X Y
1 2 3
ul 567250,03 315442925
2 567262,80 3154421,38
H3 567272,25 3154436,71
H4 567259,47 3154444,57
nl 567250,03 3154429,25
53:02015130641°

33020151306
<] A
=l

Macwmab 1:1 000
Venosnvie obosnavenus:

- ucnpawusaemblii 3eMeNbHblil y4acmox
- 0ocmyn K 3eMIsM 00uje20 noNb306aAHUs

Приложение № 3
к постановлению Администрации

муниципального района

от 06.07.2021_№ 1834
[image: image3.jpg]Cxema pacnoJio;KeHHsl 3eMeJIbHbIX y4ac

Macmrad 1:1000
YcnoBHbIC 0003HAUCHHS:

- BHOBB 00PA30BAHHAS YACTh TPAHHIBL,

CBEJCHHS O KOTOPO# JOCTATOUHBI 15 ONMPEACICHUS €& MECTOMONOKCHHUS

- CYWIECTBYIOLIAA YaCTh IPAHMIIBL,

umerommecs B 'KH cBeaenus 0 KOTOpoit J0CTATOYHbI A1 OTIPEACICHHS €& MECTOTONOKCHUS
- TPaHHLA KaZaCTPOBOTO KBApTaia

= AOCTYII K 3CMCJIBHO! YACTKY

- HOMEP KaJacTPOBOTO KBAapTaja

53:02:0151305:37 - xazacTpOBBIf HOMEP 3EMCIBHOIO YUaCTKa

- 0003HauCHHE 00PA3yeMOTO 3eMETBHOTO yHACTKA

V1
7
/// - .1 — 30Ha 3aCTPOIKH HHIUBHIYATBHBIMH H MAIOITAKHBIMH JKHIBIMH TOMAMH
v

- rpanunsl 30YHUT

- TpaHHIBI OOBEKTOB KAMHTAIBHOTO CTPOHTEIBCTBA